[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

世田谷区長　あて

住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

ＴＥＬ　　　（　　　）

同　　意　　申　　請　　書

都市計画法第３２条第１項の規定に基づき、別添開発計画に関係ある公共施設の管理者として、下記のとおり同意をお願いいたします。

記

１．開発区域に含まれる地域の名称

世田谷区　　　　　　　　　　丁目
（住居表示）

２．開発区域面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

３．開発区域に関係がある公共施設

　　　　　　　　　　　道路管理番号

内　　　　容　　　　　　　　　別紙のとおり

４．添付図書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり

　　年　　月　　日

世田谷区長　あて

住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

ＴＥＬ　　　（　　　）

協　　議　　申　　請　　書

都市計画法第３２条第２項の規定に基づき、別添開発計画に関係ある公共施設の管理者として、下記のとおり協議をお願いいたします。

記

１．開発区域に含まれる地域の名称

世田谷区　　　　　　　　　　丁目
（住居表示）

２．開発区域面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

３．開発区域に関係がある公共施設

道路管理番号

内　　　　容　　　　　　　　　別紙のとおり

４．添付図書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり

公　　共　　施　　設　　一　　覧　　表

１．開発区域内の公共施設一覧表

	種　別
	番号
記号
	概　　　　要
	管理者
	用地の
帰属者
	備考

	幅員・寸法　延長（m）　面積（㎡）

	道路

	拡幅道路

	Ｌ型側溝

	Ｌ型雨水桝

	排水管

	排水取付管

	街路灯

	東電柱

	ＮＴＴ柱

２．開発区域外の公共施設一覧表

	種　別
	番号
記号
	概　　　　要
	管理者
	用地の
帰属者
	備考

	幅員・寸法　延長（m）　面積（㎡）

	道路

	拡幅道路

	Ｌ型側溝

	Ｌ型雨水桝

	排水管

	排水取付管

	街路灯

	東電柱

	ＮＴＴ柱

委　　任　　状

私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記の土地について都市計画法第３２条の規定による、開発の許可申請に係る同意・協議の手続きを委任します。

記

１　開発区域所在地　　世田谷区　　　　　　　　　　丁目
（住居表示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　開発区域面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

　　年　　月　　日

委任者（許可申請者）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代理人担当者　　　会社名

氏　名

ＴＥＬ

1

地　　番　　表
東京都世田谷区　　　　　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　東京法務局世田谷出張所調査

	地　　番
	地　　目
	地　　積（㎡）

	開

発

区

域

	隣

接

地

　　年　　月　　日
世田谷区長　あて

住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

開発行為により設置される公共施設等の管理に関する同意・協議について変更申請

都市計画法第３２条の規定に基づき　　　　年　　月　　日付けで同意・協議された内容に変更が生じたため変更申請します。

記

	１　開発区域に含まれる
地域の名称
	　世田谷区　　　　　　　丁目

（住居表示）

	変　更　前
	変　更　後

	２　開発区域面積
	平方メール
	平方メール

３　工事施工者
　　住所　氏名

４　変更内容

　　年　　月　　日
世田谷区長　あて

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
報告者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ　　　（　　　）

公共施設等整備完了報告書（３２条）

今回整備を進めてまいりました公共施設等整備工事が完了いたしましたので、下記のとおり報告します。

記

１．場　　　　所　　世田谷区　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　番
（住居表示）世田谷区
２．開発区域面積　　　　　　　　　　　　　　　㎡
３．道路譲渡面積　　　　　　　　　　　　　　　㎡
４．雨水浸透施設

（形状・数量）
５．添付書類　　　　①公共施設等管理者に関する図面完成図　　　　　１部
（位置図・平面図・構造図・提供公園に関する図面）
②実測求積平面図・境界点測量図・公図の写し　各１部
（※道路譲渡がある場合のみ提供）
③雨水排水完成図（平面図・構造図）　　　　　　１部
④その他必要図面
⑤工事記録写真
６．その他
	公共施設等整備完了報告書は検査を希望する日の１週間前までに提出願います。
公共施設等整備完了報告書はファイルに綴じて１部提出願います。
併せて工事記録写真（施工前・施工中・施工後）を１部提出願います。